
2. – 3. října 2024
Forum Karlín

7. ročník konference o současnosti a budoucnosti
bateriové a vodíkové elektromobility

elektromobilita je tady
Primární impuls k rozvoji elektromobility v Evropě vycházel ze
snahy o redukci emisí CO2. Ačkoli toto téma zůstává
důležité, ekonomické faktory se postupně stávají hlavním
hybatelem masového rozšíření elektromobilů. Ty se pomalu
dostávají na úroveň nákladové srovnatelnosti s vozidly na
spalovací pohon. Přes fakt, že Česká republika v adopci
elektromobility mezi členskými státy EU nepatří k lídrům,
očekává se, že v průběhu příštích deseti let může počet
elektromobilů v českých ulicích dosáhnout jednoho milionu.

Forum elektromobilita slibuje podat aktuální přehled o nejnovějších trendech v trhu,
technologických inovacích a legislativních změnách. Toto setkání má za cíl nejen
poskytnout komplexní informace o současném stavu odvětví, ale také diskutovat nové
příležitosti a potenciální výzvy, které před ním stojí, mj. i aktuální horké téma rostoucí
konkurence pro Evropu ze strany Číny a USA. Nebude chybět ani prozkoumání
segmentu těžkých elektrických vozidel a debata o možnostech využití vodíkového
pohonu v dopravě. Konference je ideální příležitostí pro zájemce o elektrifikaci
firemních fleetů, zástupce státní správy a měst, dodavatele produktů a služeb, a všech
kdo mají zájem o aktuální stav a perspektivu vývoje elektromobility.

Přichystali jsme pro Vás dva dny plné inspirativních přednášek, diskusí a sdílení praktických zkušeností z českého i evropského prostředí. Forum doplní
výstava, kde budete mít příležitost osobně vyzkoušet elektromobily a seznámit se s nejnovějšími technologickými inovacemi v této oblasti. Během
konference spojíme odborné vzdělávání s možnostmi navázání nových obchodních partnerství. Úvodní večer oživíme networkingovým koktejlem,
poskytujícím ideální příležitost k výměně myšlenek a zkušeností mezi účastníky.

ročník
2023 v
číslech

2
dny

850
účastníků

65
řečníků

50
partnerů

30
vystavo-

vatelů

program
Program průběžně aktualizujeme

den první: 2. října 2024
registrace od 8:30

program 9:00 – 18:00
networkingový koktejl od 18:00

den druhý: 3. října 2024
registrace od 8:30

program 9:30 – 18:00

Forum Karlín, Praha
přednášky, panelové diskuse
výstava vozidel a dalších produktů
testovací jízdy
networking

Program konference je navržen tak, aby poskytl účastníkům komplexní pohled na aktuální témata prostřednictvím tematických bloků, které kombinují
přednášky a panelové diskuse. Tyto bloky jsou koncipovány tak, aby střídaly přehled klíčových otázek s konkrétními příklady již realizovaných projektů,

což umožní účastníkům získat jak teoretické, tak praktické znalosti. Moderovaná diskuse navíc poskytne dostatek času pro vaše dotazy a hlubší
pochopení prezentovaných témat.

Konference bude simultánně tlumočena do češtiny a angličtiny.

den první: 2. října den druhý: 3. října

ÚVOD

Úvod

2. 10. 2024
9:00 – 9:15

Úvodní slovo organizátorů + obsah Fora
Úvod do Fora elektromobilita 2024 a přehled aktuálních témat elektromobility.

Jaroslav Mašek
Hospodářské

noviny
Šéfredaktor

Eva Srpová
Economia

Vedoucí
automobilové

redakce

Martin Cmíral
LEEF Technologies
Managing Director

KEY NOTES

Přednáška

2. 10. 2024
9:15 – 9:35

Elektromobilita v kontextu aktualizace Green Deal
Lze čekat aktualizaci Green Deal? A bude to mít vliv na rozvoj elektromobility v EU?

Jan Dusík
Evropská komise

Zástupce
generálního
ředitele pro

klimatickou politiku

Panelová diskuse

2. 10. 2024
9:35 – 10:15

Vize elektromobility pro ČR
Aktuální pohled klíčových průmyslových hráčů na rozvoj elektromobility v ČR.

Pavel Cyrani
ČEZ

Místopředseda
představenstva,
ředitel divize

obchod a strategie

Jiří Maláček
Škoda Auto

Vedoucí prodeje a
marketingu

Martin Gajdoš
ORLEN Unipetrol
Ředitel strategie a
business analýzy

Panelová diskuse

2. 10. 2024
10:15 – 10:55

Dobíjecí infrastruktura a služby
Jak se standardizují služby dobíjení v ČR a napříč Evropou. Příklady provozní praxe. Silná a slabá místa.

Libor Hladík
Pražská

energetika
Vedoucí sekce

E-Mobility

Martin Klíma
E.ON Drive

Infrastructure CZ
Jednatel

Miroslav Holan
SUDOP Energy

and Environment
CEO, předseda

představenstva

Michal Fojtík
ELEXIM

Ředitel divize
elektromobility

PŘESTÁVKA NA KÁVU

Přestávka

2. 10. 2024
10:55 – 11:10

Přestávka

VOZIDLA A FLEETY

Panelová diskuse

2. 10. 2024
11:10 – 11:55

Vývoj prodejů, elektrifikace fleetů, financování
Je firemní elektromobilita v ČR na vzestupu? Co jsou hlavní faktory? Co na trhu chybí? Lze čekat výrazné
změny?
Moderuje: Zdeněk Petzl, výkonný ředitel, Sdružení automobilového průmyslu (AutoSAP)

Vratislav Strašil
Volkswagen

Financial Services
Managing Director

Martin Saitz
Hyundai Motor

Czech
Generální ředitel

Arnošt Barna
Kia Czech

Managing Director

Tomáš Duchoň
Škoda Auto

Head of Sales

Martin Králíček
MG Motor Czech
Generální ředitel

Zdeněk Petzl
Sdružení

automobilového
průmyslu

(AutoSAP)
Výkonný ředitel

Přednáška

2. 10. 2024
11:55 – 12:15

Elektrifikace fleetu Komerční banky
Zkušenosti se zaváděním a provozem velkého korporátního fleetu.

Tomáš Talaš
Ayvens

Operation Director

Přednáška

2. 10. 2024
12:15 – 12:35

Rozvoj sekundárního trhu elektromobilů
Praxe výkupu a prodeje ojetých elektromobilů. Jak je to s oceňováním.

Jan Dedek
AURES Holdings

BEV Expert

Jakub Matuška
AURES Holdings

Group Product
Manager

Přednáška

2. 10. 2024
12:35 – 12:55

Globální přehled vývoje elektromobility
EU vs. US vs. Asie; prodeje rostou ale růst zpomaluje? Technologické trendy, úzká místa, co lze očekávat.

Petr Knap
EY

Senior Advisor

OBĚD

Přestávka

2. 10. 2024
12:55 – 13:55

Oběd

ODPOLEDNÍ PROGRAM
pokračování

Moderátor odpoledního
programu

2. 10. 2024
13:55 – 17:10

Moderátor

Lukáš Folbrecht
Elektromobilní

platforma
Tajemník

VOZIDLA A FLEETY
pokračování

Panelová diskuse

2. 10. 2024
13:55 – 14:25

Financování a půjčování elektromobilů
Inovace v oblasti financování, půjčování a pojišťování elektromobilů.

Tomáš Kadeřábek
Arval CZ

Head of Consulting
& Arval Mobility

Observatory

Jana Faltová
Drivalia Lease

Czech Republic
Business

Performance
Manager

Václav Vacek
Volkswagen

Financial Services
Brand Manažer E-

mobility

Přednáška

2. 10. 2024
14:25 – 15:00

Čínské elektromobily v Evropě
Přehled značek a technologií a příklad(y) konkrétních modelů.

Ladislav Rulf
KPMG

Automotive Expert

Tiefeng Shan
TFS CZECH-CHINA
IMPORT & EXPORT

Zakladatel a
jednatel

PŘESTÁVKA NA KÁVU

Přestávka

2. 10. 2024
16:20 – 16:35

Přestávka

TECHNOLOGIE VOZIDEL

Přednáška

2. 10. 2024
15:00 – 15:20

Motory elektromobilů a jejich výroba
Specifikace motorů pro elektromobily a jak se (v ČR) vyrábí.

Jiří Müller
Bosch Powertrain

Director

Přednáška

2. 10. 2024
15:20 – 15:40

Baterie elektromobilů: technologie a trh
Aktuální pohled na vývoj technologií a trhu baterií.

Ulaş Kudu
Ba$ery

Competence
Cluster – NL

Ba#ery Program
Manager

Přednáška

2. 10. 2024
15:40 – 16:00

Čipy pro elektromobilitu
Jak se vyvíjejí a vyrábí čipy pro elektromobily.

Aleš Cáb
ON

Semiconductor
Czech Republic

Rožnov Site
Manager a

Viceprezident
výroby

Přednáška

2. 10. 2024
16:00 – 16:20

Cybertruck a technologické trendy v elektromobilitě
Technologie použité ve vozidle Cybertruck a technologické inovace v elektromobilech obecně.

Jaromír Marušinec
Asociace

elektromobilového
průmyslu
(ASEP.cz)

Zakladatel a
předseda

REGULACE A PODPORA

Přednáška

2. 10. 2024
16:35 – 16:50

Požární předpisy a jak se hasí elektromobil
Jsou požáry elektromobilů skutečně problém? Jak se hasí? Předpisy pro garáže.

Luděk Prudil
Hasičský

záchranný sbor
Praha hl. m. Prahy

Ředitel

Přednáška

2. 10. 2024
16:50 – 17:10

Hašení požárů vodou u Li-ion baterií
Jak má správně probíhá hašení Li-on baterie?

Yvonne Näsman
The Swedish Civil

Contingencies
Agency: MSB

Executive O$icer
Fire & Rescue

Panelová diskuse s
úvodními prezentacemi

2. 10. 2024
17:10 – 17:50

Státní podpora a regulace
Přehled aktuálních a připravovaných podpůrných programů a regulatorních opatření.

Eduard Muřický
Ministerstvo
průmyslu a

obchodu
Vrchní ředitel

sekce
Hospodářství

Jaroslav Kepka
Ministerstvo
životního
prostředí

Vedoucí oddělení
politiky a strategií
životního prostředí

Jan Bezděkovský
Ministerstvo
dopravy ČR

Pověřenec ministra
dopravy pro čistou

mobilitu

ZÁVĚR

Závěr

2. 10. 2024
17:50 – 18:00

Závěr

NETWORKING KOKTEJL

Networking

2. 10. 2024
18:00 – 21:00

Networkingový koktejl

Změna programu vyhrazena

registrace

1. a 2. den konference
Elektromobilita

2. a 3. října 2024

14 990 Kč
oproti nákupu zvlášť ušetříte 4990 Kč

Přihlásit se

1. den konference
Elektromobilita

2. října 2024

9990 Kč

Přihlásit se

2. den konference
Elektromobilita

3. října 2024

9990 Kč

Přihlásit se

Zvýhodněná cena pro zaměstnance veřejného sektoru, dodatečná sleva 30 %. Do registračního formuláře vložte prosím slevový kód eVS30.

Výše uvedené ceny jsou bez DPH

řečníci
Seznam řečníků bude průběžně aktualizován

partneři
Organizátoři

Staňte se i vy partnerem Fora elektromobilita

Forum elektromobilita je součástí širšího obsahového speciálu, který zahrnuje mediální pokrytí tématu napříč tištěnými i on-line tituly mediálního domu
Economia. Kromě prezentace na akci samotné nabízíme partnerům účast na doprovodné mediální komunikaci s důrazem na vizibilitu a zvýšení povědomí
partnerů jako leaderů v oblasti rozvoje elektromobility.  Účast z pozice partnera či vystavovatele vám zároveň pomůže navázat nové osobní kontakt se
zákazníky a získat nové obchodní příležitosti. Ozvěte se nám a domluvíme spolupráci.

elektromobilita@leef.cz

Generální partneři

Forum Program Řečníci Partneři Média FAQ Kontakt EN Registrace

https://hn.cz/
https://www.leeftech.com/
https://forumelektromobilita.enigoo.cz/app/tickets/events/8
https://forumelektromobilita.enigoo.cz/app/tickets/events/2
https://forumelektromobilita.enigoo.cz/app/tickets/events/5
mailto:elektromobilita@leef.cz
https://www.skoda-auto.cz/


2. – 3. října 2024
Forum Karlín

7. ročník konference o současnosti a budoucnosti
bateriové a vodíkové elektromobility

elektromobilita je tady
Primární impuls k rozvoji elektromobility v Evropě vycházel ze
snahy o redukci emisí CO2. Ačkoli toto téma zůstává
důležité, ekonomické faktory se postupně stávají hlavním
hybatelem masového rozšíření elektromobilů. Ty se pomalu
dostávají na úroveň nákladové srovnatelnosti s vozidly na
spalovací pohon. Přes fakt, že Česká republika v adopci
elektromobility mezi členskými státy EU nepatří k lídrům,
očekává se, že v průběhu příštích deseti let může počet
elektromobilů v českých ulicích dosáhnout jednoho milionu.

Forum elektromobilita slibuje podat aktuální přehled o nejnovějších trendech v trhu,
technologických inovacích a legislativních změnách. Toto setkání má za cíl nejen
poskytnout komplexní informace o současném stavu odvětví, ale také diskutovat nové
příležitosti a potenciální výzvy, které před ním stojí, mj. i aktuální horké téma rostoucí
konkurence pro Evropu ze strany Číny a USA. Nebude chybět ani prozkoumání
segmentu těžkých elektrických vozidel a debata o možnostech využití vodíkového
pohonu v dopravě. Konference je ideální příležitostí pro zájemce o elektrifikaci
firemních fleetů, zástupce státní správy a měst, dodavatele produktů a služeb, a všech
kdo mají zájem o aktuální stav a perspektivu vývoje elektromobility.

Přichystali jsme pro Vás dva dny plné inspirativních přednášek, diskusí a sdílení praktických zkušeností z českého i evropského prostředí. Forum doplní
výstava, kde budete mít příležitost osobně vyzkoušet elektromobily a seznámit se s nejnovějšími technologickými inovacemi v této oblasti. Během
konference spojíme odborné vzdělávání s možnostmi navázání nových obchodních partnerství. Úvodní večer oživíme networkingovým koktejlem,
poskytujícím ideální příležitost k výměně myšlenek a zkušeností mezi účastníky.

ročník
2023 v
číslech

2
dny

850
účastníků

65
řečníků

50
partnerů

30
vystavo-

vatelů

program
Program průběžně aktualizujeme

den první: 2. října 2024
registrace od 8:30

program 9:00 – 18:00
networkingový koktejl od 18:00

den druhý: 3. října 2024
registrace od 8:30

program 9:30 – 18:00

Forum Karlín, Praha
přednášky, panelové diskuse
výstava vozidel a dalších produktů
testovací jízdy
networking

Program konference je navržen tak, aby poskytl účastníkům komplexní pohled na aktuální témata prostřednictvím tematických bloků, které kombinují
přednášky a panelové diskuse. Tyto bloky jsou koncipovány tak, aby střídaly přehled klíčových otázek s konkrétními příklady již realizovaných projektů,

což umožní účastníkům získat jak teoretické, tak praktické znalosti. Moderovaná diskuse navíc poskytne dostatek času pro vaše dotazy a hlubší
pochopení prezentovaných témat.

Konference bude simultánně tlumočena do češtiny a angličtiny.

den první: 2. října den druhý: 3. října

ÚVOD

Úvod

3. 10. 2024
9:30 – 9:35

Úvodní slovo organizátorů

Eva Srpová
Economia

Vedoucí
automobilové

redakce

Martin Cmíral
LEEF Technologies
Managing Director

KEY NOTE

Přednáška

3. 10. 2024
9:35 – 9:55

Elektromobilita v ČR
Vize rozvoje elektromobility: pohled ministra dopravy ČR.

Martin Kupka
Ministerstvo

dopravy
Ministr dopravy

ELEKTRIFIKACE NÁKLADNÍ DOPRAVY

Panelová diskuse

3. 10. 2024
9:55 – 10:35

Výzvy elektrifikace nákladní dopravy
Diskuse perspektivy elektrifikace nákladní dopravy v Evropě a v ČR.

Aleš Willert
C.S.CARGO

Místopředseda
představenstva a
generální ředitel

skupiny
C.S.CARGO

Jan Pihar
DACHSER Czech

Republic
Generální ředitel a
předseda správní

rady

Kateřina Rázlová
DHL Supply Chain
Česká republika
Viceprezidentka
transportu pro

střední a východní
Evropu

Panelová diskuse s
úvodními prezentacemi

3. 10. 2024
10:35 – 11:25

Trendy na trhu a aktuální modely nákladních elektromobilů
Aktuální nabídka elektrických nákladních vozidel. Základní parametry, očekávaný vývoj.
Moderuje: Michal Štengl, šéfredaktor magazínu TRANSPORT a LOGISTIKA

Ondřej Mann
Iveco Group
Truck Sales

Manager

David Chleboun
Daimler Truck
Česká republika
Head of Product

Management and
Marketing

Petr Jirásek
Volvo Group

Czech Republic
Electromobility Key

Account

Ondřej Kostelník
Renault Trucks
Czech Republic

and Slovakia
E-mobility Director

Pavel Kuch
MAN Truck & Bus
Czech Republic

E-mobility Director

Michal Štengl
LUXUR Media SK
Šéfredaktor

magazínu
TRANSPORT a

LOGISTIKA

Přednáška

3. 10. 2024
11:25 – 11:45

Vývoj těžkých bateriových a vodíkových vozidel Tatra
Co zahrnuje proces vývoje vodíkové a bateriové Tatry a jaká budou uplatnění těchto vozidel.

Jan Pícha
TATRA TRUCKS
Vedoucí odboru

elektroniky

OBĚD

Přestávka

3. 10. 2024
11:45 – 12:45

Oběd

ODPOLEDNÍ PROGRAM
pokračování

Moderátor odpoledního
programu

3. 10. 2024
12:45 – 17:10

Moderátor

Jan Fousek
Asociace pro

akumulaci energie
AKU-BAT CZ

Výkonný ředitel

ELEKTRIFIKACE NÁKLADNÍ DOPRAVY
pokračování

Přednáška

3. 10. 2024
12:45 – 13:05

Elektrifikace těžkých vozidel v Polsku
Výsledky analýzy k perspektivě elektrifikace težkých vozidel podpořené Amazon a aktuální stav
podpůrných programů v Polsku.

Jacek Mizak
Electric Vehicles

Promotion
Foundation, PL
Senior Advisor

Přednáška

3. 10. 2024
13:05 – 13:25

Dobíjecí řešení pro nákladní vozidla
Jak se vyvíjí dobíjení pro těžká vozidla. Kdy bude Megawa# Charging Standard (MCS) a co to bude
obnášet.

An#i Vuola
Kempower

Director of Market
Segments

DOBÍJECÍ INFRASTRUKTURA A SLUŽBY

Přednáška

3. 10. 2024
13:25 – 13:45

Trendy vývoje služeb veřejného a privátního dobíjení
Jak vidí rozvoj dobíjení v ČR a Evropě jeden z nějvětších poskytovatelů služeb elektromobility.

Jan Zápotočný
E.ON Energie

Místopředseda
představenstva

Panelová diskuse s
úvodními prezentacemi

3. 10. 2024
13:45 – 14:35

Technická a obchodní řešení pro veřejné a privátní dobíjení
Řešení pro veřejné a privátní dobíjení a trendy v poskytování služeb dobíjení.
Moderuje: Lukáš Folbrecht, tajemník, Elektromobilní platforma

Tomáš Dzurilla
ČEZ

E-mobility Director

Katarzyna
Ciarkowska

Last Mile
Solutions

Regional Director
for Central &

Eastern Europe

Jiří Máca
CPI Energo

Head of ESG & E-
mobility Projects

Jaroslav Žemba
Chargee eMobility

Sales Director

Lukáš Ondráček
DKV Mobility

Country Manager
CZ/SK

Martin Salamon
Ejoin CZ
Business

Development
Manager

Lukáš Folbrecht
Elektromobilní

platforma
Tajemník

Panelová diskuse s
úvodními prezentacemi

3. 10. 2024
14:45 – 15:15

Flexibilita z elektromobility pro stabilizaci elektrické sítě
Kolik může elektromobilita přinést flexibility? Půjde reálně využít? Kolik může být její hodnota?

Filip Vančura
LEEF Technologies

Project Manager

Vladimír Kubeček
ČEPS

Vedoucí odboru
řízení strategie a

business
developmentu

Petr Skala
PREdistribuce
Specialista ve

skupině Výpočty a
modelování v sekci

Koncepce sítě

Jan Špatný
Škoda Auto

Project
Management in E-

Mobility

PŘESTÁVKA NA KÁVU

Přestávka

3. 10. 2024
15:15 – 15:30

Přestávka

MĚSTSKÁ ELEKTROMOBILITA

Přednáška

3. 10. 2024
15:30 – 15:50

Elektromobilita v Praze
Vize a plány rozvoje elektromobility v Praze.

Zdeněk Hřib
Magistrát hl. m.

Prahy
1. náměstek

primátora - oblast
dopravy

Přednáška

3. 10. 2024
15:50 – 16:10

Rozvoj městské elektromobility z pohledu PRE
Perspektiva různých typů dobíjení ve městě. Strategie PRE.

Libor Hladík
Pražská

energetika
Vedoucí sekce

E-Mobility

Přednáška

3. 10. 2024
16:10 – 16:30

Elektromobilita v evropských městech
Jak evropská města přistupují k elektrifikaci osobní a nákladní dopravy – přehled a příklady.

Shreesha Vaidhya
Rupprecht

Consult
Consultant

Panelová diskuse s
úvodními prezentacemi

3. 10. 2024
16:30 – 17:10

Elektromobilita v městské a příměstské logistice: příklady z praxe
Elektrifikace dodávek a komunálních vozidel je rychle roztoucím segmentem elektromobility. Příklady z
praxe.

Vít Řezníček
DPD

CEE Marketing, PR
& Sustainability

Manager

Martin Homolka
MAKRO Cash &

Carry ČR
Regional Delivery

Manager

Petr Horák
Hral

Innovation a
Business

Development

Ondřej Hlaváček
Zrno Zrnko
Operations

Manager

VODÍK V DOPRAVĚ

Panelová diskuse

3. 10. 2024
17:10 – 17:50

Perspektiva vodíku v dopravě v Evropě a v ČR
U využití vodíku v dopravě dochází ke korekci, některé aplikace ale zústávají perspektivní.
Moderuje: Aleš Doucek, Předseda představenstva, Česká vodíková technologická platforma (HYTEP)

Martin Růžička
ORLEN Unipetrol
Ředitel pro

dekarbonizaci

Matěj Kruml
ČEZ

Specialista
strategie v oblasti

rozvoje vodíkového
hospodářství

Martin Zágora
Smart Energies

Group
Strategy &

Investment Lead

Aleš Doucek
Česká vodíková
technologická

platforma (HYTEP)
Předseda

představenstva

ZÁVĚR

Závěr

3. 10. 2024
17:50 – 18:00

Závěr

Změna programu vyhrazena

registrace

1. a 2. den konference
Elektromobilita

2. a 3. října 2024

14 990 Kč
oproti nákupu zvlášť ušetříte 4990 Kč

Přihlásit se

1. den konference
Elektromobilita

2. října 2024

9990 Kč

Přihlásit se

2. den konference
Elektromobilita

3. října 2024

9990 Kč

Přihlásit se

Zvýhodněná cena pro zaměstnance veřejného sektoru, dodatečná sleva 30 %. Do registračního formuláře vložte prosím slevový kód eVS30.

Výše uvedené ceny jsou bez DPH

řečníci
Seznam řečníků bude průběžně aktualizován

Jan Dusík
Evropská komise

Zástupce generálního
ředitele pro

klimatickou politiku

Martin Kupka
Ministerstvo dopravy

Ministr dopravy

Pavel Cyrani
ČEZ

Místopředseda
představenstva,

ředitel divize obchod a
strategie

Jiří Maláček
Škoda Auto

Vedoucí prodeje a
marketingu

Martin Gajdoš
ORLEN Unipetrol
Ředitel strategie a
business analýzy

Pavel Elis
Pražská energetika

Předseda
představenstva,
generální ředitel

Martin Klíma
E.ON Drive

Infrastructure CZ
Jednatel

Miroslav Holan
SUDOP Energy and

Environment
CEO, předseda

představenstva

Michal Fojtík
ELEXIM

Ředitel divize
elektromobility

Vratislav Strašil
Volkswagen Financial

Services
Managing Director

Martin Saitz
Hyundai Motor Czech

Generální ředitel

Arnošt Barna
Kia Czech

Managing Director

Tomáš Duchoň
Škoda Auto

Head of Sales

Martin Králíček
MG Motor Czech
Generální ředitel

Zdeněk Petzl
Sdružení

automobilového
průmyslu (AutoSAP)

Výkonný ředitel

Tomáš Talaš
Ayvens

Operation Director

Ladislav Rulf
KPMG

Automotive Expert

Petr Knap
EY

Senior Advisor

Jan Dedek
AURES Holdings

BEV Expert

Jakub Matuška
AURES Holdings

Group Product
Manager

Tomáš Kadeřábek
Arval CZ

Head of Consulting &
Arval Mobility
Observatory

Jana Faltová
Drivalia Lease Czech

Republic
Business Performance

Manager

Tiefeng Shan
TFS CZECH-CHINA
IMPORT & EXPORT

Zakladatel a jednatel

Jiří Müller
Bosch Powertrain

Director

Václav Vacek
Volkswagen Financial

Services
Brand Manažer E-

mobility

Ulaş Kudu
Ba#ery Competence

Cluster – NL
Ba#ery Program

Manager

Jaromír Marušinec
Asociace

elektromobilového
průmyslu (ASEP.cz)

Zakladatel a předseda

Aleš Cáb
ON Semiconductor

Czech Republic
Rožnov Site Manager

a Viceprezident
výroby

Eduard Muřický
Ministerstvo

průmyslu a obchodu
Vrchní ředitel sekce

Hospodářství

Jaroslav Kepka
Ministerstvo

životního prostředí
Vedoucí oddělení
politiky a strategií
životního prostředí

Luděk Prudil
Hasičský záchranný

sbor Praha hl. m.
Prahy
Ředitel

Yvonne Näsman
The Swedish Civil

Contingencies
Agency: MSB

Executive O$icer Fire
& Rescue

Jan Bezděkovský
Ministerstvo dopravy

ČR
Pověřenec ministra
dopravy pro čistou

mobilitu

Aleš Willert
C.S.CARGO

Místopředseda
představenstva a
generální ředitel

skupiny C.S.CARGO

Jan Pihar
DACHSER Czech

Republic
Generální ředitel a

předseda správní rady

Kateřina Rázlová
DHL Supply Chain
Česká republika
Viceprezidentka

transportu pro střední
a východní Evropu

Ondřej Mann
Iveco Group

Truck Sales Manager

David Chleboun
Daimler Truck Česká

republika
Head of Product

Management and
Marketing

Petr Jirásek
Volvo Group Czech

Republic
Electromobility Key

Account

Ondřej Kostelník
Renault Trucks Czech
Republic and Slovakia

E-mobility Director

Forum Program Řečníci Partneři Média FAQ Kontakt EN Registrace

https://hn.cz/
https://www.leeftech.com/
https://forumelektromobilita.enigoo.cz/app/tickets/events/8
https://forumelektromobilita.enigoo.cz/app/tickets/events/2
https://forumelektromobilita.enigoo.cz/app/tickets/events/5

